dependències de la Policia Municipal, incorporant-hi la documentació a què fa referència 
l'article 116 del LCSP. 

Segon.- Aprovar l'expedient de contractació administrativa de les obres d’adequació de 
l’OAC a les dependències de la Policia Municipal, amb un import màxim de licitació de 
cent vuitanta-quatre mil dos cents seixanta-nou euros amb dos cèntims (184.269,02 €) 
IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en 152.288,45 € de pressupost net, més 31.980,57 € en 
concepte d'IVA calculat al tipus del 21%. 

La durada màxima del contracte és de 2,5 mesos, a comptar del dia següent a la 
signatura de l’acta de comprovació de replanteig.

[...]

Ignasi López Clevillé, sotsinspector en cap de la Policia 
Municipal d’Olot , en el qual es proposa l’inici de l’expedient del contracte referit. 

La durada del contracte s’estableix per un any sense possibilitat de pròrroga. 

El pressupost base de licitació ascendeix a un import màxim de tres mil sis-cents 
quaranta euros amb divuit cèntims (3.640,18 €) de base, més set-cents seixanta-quatre 
euros amb quaranta-quatre cèntims (764,44 €) en concepte d’Impost sobre el Valor 
Afegit (IVA) al tipus del 21%. L’import total amb IVA inclòs serà de quatre mil quatre-
cents quatre euros amb seixanta-dos cèntims (4.404,62 €).

[...]

contractació administrativa que ha de regir la licitació per al subministrament de munició 
de formació, de dotació i de protecció  per a la Policia Municipal, pel preu màxim de 
quatre mil quatre-cents quatre euros amb seixanta-dos cèntims (4.404,62 €) IVA inclòs.  

Aquest import es desglossa en tres mil sis-cents quaranta euros amb divuit cèntims 
(3.640,18 €) de base imposable, més set-cents seixanta-quatre euros amb quaranta-
quatre cèntims (764,44 €) d’IVA calculat al tipus del 21%.   

Preu unitari 
(sense IVA) 

Previsió. 
Unitats 

Preu  
(sense IVA) 

21% d’IVA 
Preu TOTAL 

(amb IVA)

[...]

d’Informàtica i Noves Tecnologies, en el qual es proposa l’inici de l’expedient del 
contracte referit. 

La durada del contracte s’estableix en tres anys, amb efectes del dia 5 de juny de 2023, 
sense possibilitat de pròrroga. 

El pressupost base de licitació ascendeix a un import màxim de vuitanta-nou mil quatre-
cents noranta euros (89.490 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en 69.000 € de 
base imposable i 14.490 € d’IVA calculat al 21%. 

Base Imposable IVA (21%) Total 

Any 1 contracte  23.000,00 € 4.830,00 € 27.830,00 € 

Any 2 contracte 23.000,00 € 4.830,00 € 27.830,00 €

[...]

Segon.- Aprovar de conformitat amb l’article 117 de la LCSP, l’expedient de contractació 
administrativa que ha de regir la licitació per al subministrament d’equips de seguretat 
perimetral Watchguard (UTM) i llicències de Watchguard EPDR i Authpoint MFA, pel 
preu màxim de vuitanta-nou mil quatre-cents noranta euros (89.490 €) IVA inclòs. Aquest 
import es desglossa en 69.000 € de base imposable i 14.490 € d’IVA calculat al 21%. 

Tercer.- Establir la durada del contracte en tres anys sense possibilitat de pròrroga, amb 
efectes del dia 5 de juny de 2023. 

Quart.- Aprovar el Plec de clàusules administratives i el Plec de clàusules tècniques que

[...]

següents acords:  

Primer.- ADJUDICAR el subministrament de combustible (gasoil tipus C) per calefacció 
dels equipaments i aigua calenta sanitària (ACS) dels edificis municipals, a favor de 
l’empresa CARBURANTS TARAVAUS SL, amb NIF B17292426, pel preu màxim de 
dos-cents trenta-dos mil euros (232.000 €) IVA inclòs, desglossat en 191.735,54 € de 
base imposable i 40.264,46 € d’IVA calculat al 21 €. 

L’Ajuntament no està obligat a exhaurir l’esmentat import atès que els subministrament 
s’executarà en funció de les demandes de gasoil de calefacció d’edificis d’acord al